
Date :
Mode de règlement :

Référence :

A payer avant le : 02/02/19

M2M FINANCEMENT

FC007171
02/02/19

1 ALLEE DE L'ELECTRONIQUE

42000 SAINT ETIENNE

FACTURE

Référence Désignation Unité Quantité Prix
Unitaire

%
Rem.

Montant
T.T.C.

Code
TVA

TEL TELEPHONE MOTOROLA G5 GRIS LUNAIRE Unité 1,00 209,00 0,00 209,00 1

IMEI: 351865086318251

NOM CLIENT: SURUGUES DANIELLE

En cas de retard de paiement, conformément à l'article L441-6 du code de commerce, seront exigibles une indemnité calculée sur la base de trois 
fois le taux légal en vigueur, ainsi qu'une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement.

174,17
1
2
3
4
5

0

-Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur
les marchandises 
que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 du 12 Mai 1980).

Total Brut TTC :

Escompte :
Remise  :

Frais de Port :
Frais de Facturation :

TVA :
Total TTC :

Total HT Net :

Acompte :

0 - Aucune
34,8320,00

10,00
5,50
0,00
0,00

209,00
34,83

209,00

Total TVA : 34,83

Net à Payer : 209,00

Code Taux
TVA

Montant

©Sage


